-1-

关于成立园艺学院 2015-2016 学年学生素质综

合测评及评奖评优工作领导小组的通知

各党支部，系、室、中心：

经学院党政联席会研究，决定成立 2015-2016 学年学生综合

素质测评及评奖评优工作领导小组，成员如下：

组 长:吴永红

副组长:裴孝伯

成 员：（排名不分先后）

赵俊龙 单国雷 马士龙 吴永梅

叶振风 张志平 袁凌云 赵 婷

张村侠 董 俊（学生代表）

特此通知。

中共安徽农业大学园艺学院委员会

2016 年 9 月 5 日

院党字〔2016〕15 号

-2-

安徽农业大学园艺学院办公室 2016 年 9 月 5 日印发